ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                 администрации   сельского  поселения  «Выльгорт»

                                «Выльгорт» сикт овмöдчöминлöн администрацияса

                                                                    ШУÖМ
30 декабря  2011 года
                        №12/213
 О внесении изменений в постановление

администрации  сельского  поселения «Выльгорт»

от 02.03.2011г. №03/48 «О перечне объектов строек
на 2011 год»
  Руководствуясь Постановлением Правительства Республики Коми от 14.09.2010г. №304 «О долгосрочной республиканской целевой программе «Газификация населенных пунктов Республики Коми (2011-2013 годы)», решением Совета муниципального образования сельского поселения «Выльгорт» от 21.12.2011г. №31/12-01-281 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета МО СП «Выльгорт» «О бюджете МО СП «Выльгорт» на 2011  год», администрация сельского поселения «Выльгорт»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации сельского поселения «Выльгорт» от 02.03.2011г. №03/48 «О перечне объектов строек», изложив п. 1 в следующей редакции:

 «1.Утвердить объекты капитального строительства на 2011 год:
	№п/п
	наименование
	за счет субсидии из республиканского бюджета Республики Коми, тыс. руб.
	За счет средств бюджета МО СП «Выльгорт»,

тыс. руб.
	За счет субсидии из федерального бюджета РФ, тыс. руб.

	1
	газоснабжение жилых домов по

ул.Советская, Д.Каликовой, Гагарина в с. Выльгорт Сыктывдинского района
	6 450,00
	716,67
	0,00

	2
	газоснабжение индивидуальных жилых домов по ул. Огородная,  Ручейная, Шоссейная, Молодежная, Шишкина, Полевая в с. Выльгорт Сыктывдинского района
	4248,00
	472,00
	2292,77

	3
	газоснабжение индивидуальных жилых домов в с. Выльгорт (7 проектов- Трудовая, 11; 24а; 26;33; пер. Школьный, б/н; 1;12)
	1051,00
	116,77
	0,00

	Всего
	11749,00
	1305,44
	2292,77

2. Считать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Выльгорт» от 26.09.2011г. №09/151 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Выльгорт» от 02.03.2011г. №03/48 «О перечне объектов строек на 2011 год».

3.Контроль за исполнением данного постановления возложить на  Старкина А.И.,  заместителя руководителя администрации сельского поселения «Выльгорт».

4.Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

Руководитель администрации
сельского поселения «Выльгорт»                                                                                  В.В. Бараксанова